

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Snacks Today ApS
c/o Liang Liu - Halmtorvet 5, st.tv.
1700 København V

CVR nr. 41025689

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Dirigent

Liang Liu

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snacks Today ApS
c/o Liang Liu - Halmtorvet 5, st.tv.
1700 København V

CVR-nr.: 41025689
Stiftelsesdato: 12. december 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Liang Liu

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af købmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -89.405. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital. Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2023,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	232.013	-65.107
2. Personaleomkostninger	-319.608	-45.379
Resultat før finansielle poster	-87.595	-110.486
Andre finansielle indtægter	13	1.019
Andre finansielle omkostninger	-1.823	-231
Ordinært resultat før skat	-89.405	-109.698
3. Skat af årets resultat	-25.148	24.134
Andre skatter	-1.000	0
ÅRETS RESULTAT	-115.553	-85.564
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-115.553	-85.564
Disponeret i alt	-115.553	-85.564

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.227	4.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.227	4.821
Anlægsaktiver i alt	10.227	4.821
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	0
Varebeholdninger i alt	65.000	0
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	0	25.148
Andre tilgodehavender	3.083	3.686
Tilgodehavender i alt	3.083	28.834
Likvide beholdninger	35.104	10.593
Likvide beholdninger i alt	35.104	10.593
Omsætningsaktiver i alt	103.187	39.427
AKTIVER I ALT	113.414	44.248

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-207.883	-92.330
Egenkapital i alt	-167.883	-52.330
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.408	18.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	229.889	77.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.297	96.578
Gældsforpligtelser i alt	281.297	96.578
PASSIVER I ALT	113.414	44.248

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	302.313	44.811
Pensioner	960	0
Andre omkostninger til social sikring	16.335	568
	<u>319.608</u>	<u>45.379</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	25.148	-24.134
	<u>25.148</u>	<u>-24.134</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør 45 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 77.502.

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 6. måneder. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 145.200.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.